П Р О Е К Т
Новгородская область
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ

РЕШЕНИЕ

№

г. Боровичи

Об утверждении протокола счетной комиссии для проведения тайного голосования по выборам представителя
в Думу Боровичского муниципального района
по избранию председателя и секретаря счетной комиссии

В соответствии с пунктом 3 статьи 7 Регламента Совета депутатов города Боровичи, утвержденного решением Совета депутатов города Боровичи от 25.08.2015 года № 343, на основании протокола № 1 заседания счетной комиссии Совета депутатов города Боровичи, Совет депутатов города Боровичи РЕШИЛ:

утвердить результаты счетной комиссии для проведения тайного голосования по выборам представителя в Думу Боровичского муниципального района по избранию председателя и секретаря счетной комиссии:
1. председатель_________________ ______________________________,
2. секретарь __________________________________________________.

Председатель Совета депутатов                  			А.А. Орлов

Согласовано:
Заместитель Главы
Администрации муниципального района 			С.Ю. Гетманова

Председатель комитета
правового и кадрового обеспечения
Администрации муниципального района                                О.А. Корнеева

Проект подготовил:
Председатель комитета по молодежной политике
и организационно-контрольным вопросам
Администрации муниципального района 			Л.А. Сухенко

Рассылка: ОКО